
令和元年 ９月 吉日

桐蔭中学校・高等学校ＰＴＡ会員 各位

和中・桐蔭創立１４０周年記念事業実行委員会
委 員 長 森下 正紀(和中・桐蔭同窓会長)
副委員長 木皮 享 (桐蔭中学校・桐蔭高等学校長)
副委員長 保井 伸介(桐蔭中学校・高等学校 PTA 会長)

和中・桐蔭創立１４０周年記念式典の開催について

初秋の候 ＰＴＡ会員の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃
より本校の教育活動にご協力下さいまして、誠にありがとうございます。
さて、本校は、前身である和歌山中学校が明治１２年に創立されて以来、本年で１４０

周年を迎えるにあたり、この節目の年を記念して標記の式典を下記のとおりに挙行いたし
ます。
令和の新しい時代の始まりに、この記念の年をより多くの皆様方と迎えさせていただき

たく、多忙な折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い
申し上げます。

記

１ 日 時 令和元年１０月１２日（土）
１２：００ 開場・受け付け開始
１３：００ 第１部記念式典開式
１４：４０ 第２部記念イベント 澤 和樹講演・コンサート

澤 和樹（東京藝術大学長 桐蔭第 25 期・ヴァイオリン）
蓼沼恵美子（ピアノ）

１６：３０ 閉式

２ 場 所 和歌山県民文化会館 大ホール
和歌山市小松原通り一丁目１番地 Tel ０７３－４３６－１３３１

３ その他 ・ご出席いただける場合は、以下の受付票に必要事項をご記入の上、式典当
日県民文化会館大ホール前受付へご提出ください。

・ＰＴＡ会員の方で、本校の同窓会員でもいらっしゃる場合は、受付窓口が
それぞれ別になっておりますので、当方の勝手で申し訳ございませんが、
同窓会員として受付をお済ませくださるようお願いいたします。

・式典当日は、受付順に座席をご案内しますが、来賓多数により座席を確保
できない場合もございますので、なにとぞご了承いただきますようお願い
いたします。

・生徒の動態について
１２日（土）は中高とも生徒は全員式典に参加、翌週１５日（火）を振
替休日とします。当日生徒は１，２限授業、昼食後県文へ徒歩で移動、
１３：００～１６：３０式典参加となります。

き り と り せ ん

（PTA 会員様用)＊当日受付にてご提出ください。

和中・桐蔭創立 140 周年記念式典参加受付票
生徒学年・組・氏名 中・高 ( )年( )組 名前（ ）

ご出席者お名前（ ）


